
 

 

UCHWAŁA NR XIX/116/2012 

RADY GMINY PRZEWORSK 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Przeworsk  

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 7 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142,poz 1591 ze zm. ) oraz art.90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 

Nr 256, poz.2572 ze zm.)uchwala się co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XX/133/2005 Rady Gminy Przeworsk z dnia 16 marca 2005r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Przeworsk wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

8) kwocie zasiłku rodzinnego należy przez to rozumieć kwotę, o której mowa w §1 pkt 3 litera b 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 2012r. w sprawie wysokości dochodu rodziny 

albo dochodu osoby uczącej się stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości 

świadczeń rodzinnych (Dz.U.2012r. poz. 959)  

2) § 2 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

11) kryterium dochodowym- należy przez to rozumieć miesięczną wysokość dochodu na osobę w rodzinie, 

o której mowa w § 1 ust 1 pkt 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2012r. w sprawie 

zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej 

(Dz. U. 2012 poz. 823)  

3) § 11 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  

1) Stypendium szkolne przyznaje się na wniosek złożony przez:  

- rodziców ucznia lub pełnoletniego ucznia  

- dyrektora szkoły lub kolegium  

2) Stypendium może być przyznane z urzędu.  

4) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

3) wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego stanowi załącznik nr 1 do regulaminu.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3184



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/180/2010 Rady Gminy Przeworsk z dnia 29 marca 2010r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Przeworsk  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą:  

1) §1 ust 1 od dnia 1 listopada 2012r,  

2) §1 ust 2, 3, 4 od dnia 1 października 2012r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

  inż. Mieczysław Bocheński 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3184



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3184



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3184



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3184



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3184


		2012-12-14T14:22:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




